
Meldeergebnis
36. Schwimmmeisterschaften der Gronauer Schulen

Abschnitt 1 am 21.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Gronau 1910 e.V.
Ausrichter: SV Gronau 1910 e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 9:00

Stand: 20.06.2024, 17:26:18 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Parkfreibad Gronau
Brändströmstraße
48599 Gronau
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1
Buterlandschule GER  15/ 12  54/  2
Eilermarkschule GER  54/ 51 138/  2
Euregio Gesamtschule Epe GER  40/ 30 139/  2
Fridtjof-Nansen Realschule GER  12/ 13  50/  2
Gesamtschule Gronau GER  15/ 23  74/  2
Martin-Luther-Schule GER   6/  6  24/  2
Viktoriaschule GER  38/ 27  78/  2
Werner-von-Siemens-Gymnasium GER  17/ 11  56/  2
Gesamt für den Verband  197/ 173  613/ 16
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Kampfgericht Abschnitt 1
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Abschnitt 1 - Freitag 21.06.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Parkfreibad Gronau, Brändströmstraße, 48599 Gronau
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 24°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust Mädchen Grundschulen (20 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust Jungen Grundschulen (17 Läufe) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust Mädchen weiterführende Schulen (16 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust Jungen weiterführende Schulen (15 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil Mädchen Grundschulen (11 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil Jungen Grundschulen (9 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistil Mädchen weiterführende Schulen (16 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil Jungen weiterführende Schulen (15 Läufe) (ca. 11:53 Uhr)
Wettkampf 9 - 6x50m Freistil Mädchen Grundschulen (1 Lauf) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 10 - 6x50m Freistil Jungen Grundschulen (1 Lauf) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 11 - 6x50m Freistil Mädchen weiterführende Schulen (1 Lauf) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 12 - 6x50m Freistil Jungen weiterführende Schulen (1 Lauf) (ca. 12:38 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:45 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust Mädchen Grundschulen
Lauf 1/20 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Engbrink, Hannah  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Stobert, Johnna  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Wart, Nora  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/20 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manfrè, Sofia  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Zühlsdorf, Madita  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Kentrup, Mila  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Djordjevic, Amelie  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Thyben, Pia  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/20 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moraru, Federica  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Rudde, Mia  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Reich, Isabella  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Humkamp, Lia  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Zimmermann, Lilith  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Remboldt, Lea  2017 Viktoriaschule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust Mädchen Grundschulen
Lauf 4/20 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hofstedde, Greta  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Wülker, Jasmin  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Sodo, Emma  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 5/20 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Beyenne, Fiorina  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Lampe, Finja  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Biesenberger, Sophie  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Beyenne, Fortuna  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/20 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kuhlmann, Paula  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Akgül, Marie  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Aslan, Viyan  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Alfes, Emma-Sophie  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Buschmann, Coco  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Zessel, Leni  2016 Buterlandschule 00:00,00

Lauf 7/20 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto, Palina Ira  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Berkefeld, Leni  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Bröker, Pauline  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Poorthuis, Izabel  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Sahle, Lena  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Pogorzelski, Maja  2016 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 8/20 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akkaya, Rachel  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Breer, Jonna  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Busen, Leni  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5 Löh, Lara  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/20 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirkmorfeld, Marie  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Kosse, Hanna  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Lüch, Milou  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Hildering, Johanna  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 van der Bend, Lea  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Stummeyer, Anni  2015 Buterlandschule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust Mädchen Grundschulen
Lauf 10/20 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Averbeck, Lina  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Högemann, Mia Sophie  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Funk, Rosa  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Burogodsu, Emilia  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Möllers, Emily  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Jungnitsch, Hailey  2015 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 11/20 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wölki, Marie  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Evertman, Anni  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Köstering, Kate  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Reimers, Frieda  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Wazecha, Nicol  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Evertman, Greta  2015 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 12/20 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindebaum, Sophie  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Schippers, Milayne  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Hoff, Lotta  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Hollekamp, Mila  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Kosse, Laura  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6 Hiepler, Tilda  2014 Buterlandschule 00:00,00

Lauf 13/20 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Copeland, Lucy  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Gaus, Diana  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Ajnass, Mila  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Heegemann, Charlotte  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Hodhod, Sarah  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Hörsken, Mia-Mathilda  2014 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 14/20 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kundakci, Ela  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Danho, Elissa  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Vogl, Sophia  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Barke, Elaine  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Petkasem, Anna Maria  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 6 Oonk Maatmann, Merle  2014 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 15/20 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liebig, Summer  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 2 Hisker, Amelie  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Acar, Ameliya  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Bilan, Milyana  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Potrykus, Sophie  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Wart, Mila  2014 Viktoriaschule 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust Mädchen Grundschulen
Lauf 16/20 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gündüz, Angelina  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 2 Chafik, Camelia  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Ivanow, Evelyn  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Surawski, Sophia  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Löh, Theresa  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Witte, Emilia  2014 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 17/20 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tesfay, Nardos  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Poorthuis, Vivien  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Klaas, Mona  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Ogur, Lara  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Wennemer, Amelie  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Nyhuis, Mara  2014 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 18/20 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kiranli, Selena  2013 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Wenningmann, Finja  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Wensing, Sherien  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Büscher, Frida  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Falkenhahn, Emilia  2013 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Stummeyer, Lida  2013 Buterlandschule 00:00,00

Lauf 19/20 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarvari, Maja Margaret  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Lapp, Amélie  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Wever, Emma Lou  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Touma, Clarissa  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Niehoff, Malin  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Schulze, Nele  2013 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 20/20 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Morina, Sumejja  2012 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Susynska, Amelia  2012 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 50m Brust Jungen Grundschulen
Lauf 1/17 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ezzeldine, Amir  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Heegemann, Joost  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Reimers, Jonathan  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust Jungen Grundschulen
Lauf 2/17 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scigalla, Jonas  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Büsch, Thorben  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Sokira, Nikita  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Hemming, Hannes  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Küren, Neo Adad  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Czwink, Léon  2017 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 3/17 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dag, Jonah  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Setzpfand, Ben  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Musovic, Kerim  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5 Chabo, Levian  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/17 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreisel, Leif  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Aro, Areg  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Büscher, Anton  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Schulze, Ole  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Meyer, Leander  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Moor, Kyon  2016 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 5/17 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ogur, Matteo  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Bilan, Lian Noah  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Grafers, Tom  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Rybak, Ben  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Kücükoglu, Halil  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Haarhuis, Finn  2016 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 6/17 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lindfeld, Mats  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Richter, Tom  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Sako, Azal  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Haupt, Connor Noah  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Müller, Hennes  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Overesch, Jan  2016 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 7/17 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aßing, Mats  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Pawlenko, Ilja  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Lösch, Jannes  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Sander, Raphael  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Becker, Ben  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust Jungen Grundschulen
Lauf 8/17 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernhardt, Marcel  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Röhsler, Thies  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Bron, Thore  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Azizi, Jonos  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Wissing, Lars  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6 Cherino Steller, Lennox  2015 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 9/17 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alpar, David  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Safar, Jeschua  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Siffel, Jakob  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Cherino Steller, Milan  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Poggemann, Tom  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Henkhaus, Henry  2015 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 10/17 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arapov, Daylan  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Grosch, Elijah  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Saleba, Elija  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Schroot, Jannes  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Tangestani, Arian  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Reich, Nathaniel  2015 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 11/17 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kauschke, Nolan  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Hahn, Alexander  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Aydin, Severius  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 12/17 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schalk, Henri  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Bouzguenda, Badis  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Bitterlich, Juppi  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Nienhaus, Pepe  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 13/17 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thyben, Felix  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Riel, Lionel  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Jaihun, Yousef  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Baimler, Konstantin  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Blank, Julian  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Kasprowiak, Ole  2014 Viktoriaschule 00:00,00



20.06.2024 17:26 9

noch Wettkampf 2 - 50m Brust Jungen Grundschulen
Lauf 14/17 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neyer, Mika  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Rastoder, Adnan  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Kuhlmann, Joris  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Al-Kilani, Jad  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Feldkamp, Nick  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Dayan, Noah  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00

Lauf 15/17 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bollmann, Josch  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Bote, Matteo  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Kuqi, Jon  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Reich, Noah  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Stienemann, Mario  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Leusink, Sven  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00

Lauf 16/17 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zierock, Adrian  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Nyhuis, Bela  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Rüzgar, Mert Efe  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Becirbegovic, Djan  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Savci, Thomas  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Kwekkeboom, Maximilian  2014 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 17/17 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Groll, Jonas  2013 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Silfo, Leon  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Ak, Baran  2013 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Becher, Oscar  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Hannoush, George  2013 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Farman, Gabriel  2013 Buterlandschule 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Brust Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 1/16 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Das, Donna  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Kersting, Paula  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Güleryüz, Yildiz  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Duday, Greta  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Franke, Tassa  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Ahmad, Rahaf  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohl, Zoe  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Schaffer, Emma  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Meyer, Elsa  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Höltermann, Samanta  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Nienhaus, Sophie  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Koch, Marleen  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 3/16 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Torun, Liya  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Mersch, Naomie  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Büld, Lotta  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Sungunay, Melissa  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Schröer, Lia  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Keriakos, Ilona  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00

Lauf 4/16 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Goga, Dilara  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Heuser, Giulina  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Naroska, Nele  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Ak, Narin  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Oing, Johanna  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Offermann, Kadidjatou  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 5/16 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zaremba, Lia  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Schaffer, Ida  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Oude Koehorst, Isabell  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Lange, Xenia  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Massaouir, Amira  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 6 Kesenci, Maria  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00

Lauf 6/16 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Akgül, Emilia  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Schwering, Lotta  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Dierkes, Emely  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Bobermin, Milla  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Ogur, Emily  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/16 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Akgül, Zehra  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Otte, Lea  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Wilkes, Lara  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Evertman, Felicia  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Brockmann, Charlotte  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Osmani, Olta  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 8/16 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rüzgar, Almila  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Fritsche, Lara  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Nienhaus, Hanna  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Harmsen, Lotte  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Gieswein, Nicole  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Brütting, Sophie  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 9/16 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 VanderBend, Eva  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Caprice  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Frieler, Sophia  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Ertas, Azra  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Schulte Dinkelborg, Änne  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Blöding, Mila  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00

Lauf 10/16 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Engin, Belgin  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Böckmann, Mia  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Held, Joleen  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 11/16 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jansen, Sophie  2011 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Herking, Clara  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Grotegerd, Leni  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Adema, Dilana  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/16 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petkoski, Lea  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Neiz, Veronika  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Mansouraty, Sentia  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Imeri, Arbesa  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Rosenbaum, Lea  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Atalay, Esma  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00

Lauf 13/16 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 El Sinnawi, Lorien  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Neumann, Mathilda  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Kottig, Thea  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Weyck, Celice  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Savci, Letizia  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Litwin, Mira  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 14/16 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Siemonsma, Esli  2010 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Brügging, Mara  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Feldhues, Julie  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 15/16 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ostendorf, Karmen  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Mayer, Alex  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 3 Oral, Alaa  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Bendias, Laura  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Seifert, Finja  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Jastrabek, Pia  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 16/16 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Wermert, Jette  2009 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 van Essen, Celine  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Jäger, Lotta  2009 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 50m Brust Jungen weiterführende Schulen
Lauf 1/15 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akgül, Jonas  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Scherping, Anton  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Neururer, Leonard  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Dikmen, Deniz  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koreye, Yacob  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Escher, Lenn  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Feldkamp, Hannes  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Kesenci, Suleyman  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Bayval, Derman  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Hiepler, Mats  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Masoudi, Pieter  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Heeke, Luis  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Rout, Dylan  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Esho, Gabriel  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Gude, Florian  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Fraune, Arvid  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Knackstedt, Karl  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Al Reem, Mohamad  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Brauer, Lucyan  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust Jungen weiterführende Schulen
Lauf 5/15 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Humkamp, Julian  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Engel, Oscar  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Meer, Nicklas  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Kocks, Luca  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Albers, Fadi  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/15 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dümmer, Vincent  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Keen, Henning  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Schlamann, Hannes  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Johnigk, Mylo  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Augustyniak, Arjen  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 6 Bröker, Julian  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 7/15 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rothkopf, Leon  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Scheidtweiler, Marlo  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 3 Bijkerk, David  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Melke, David  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Tillmann, Emilio  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Schlamann, Lennard  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 8/15 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bunnefeld, Ben  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Chouieikh, Jossef  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Bietmann, Lasse  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 9/15 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bendias, Lasse  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Ketteler, Simon  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Kottig, Phil  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Thebelt, Jesse  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Laumann, Max  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Brügger, Tim  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 10/15 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lüch, Julian  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Zapalowski, Nikodem  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 3 Schröder, Leon  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Morad, Maximilian  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Safer, Julius  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Leferink, Neo  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust Jungen weiterführende Schulen
Lauf 11/15 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thebelt, Maximilian  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Touma, Michael  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Ungefug, Adrian  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Wolf, Tjark  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Oude Voshaar, Jaidan  2010 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/15 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ülütas, Garen  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Almasri, Hosam  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 3 Bajadjan, Erik  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Salkic, Amar  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Ungefug, Robin  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Drieselmann, Jason  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 13/15 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chochlow, Max  2009 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Jasiak, Peter  2009 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Panjainam, Carlos  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Bult, Aaron  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Rehorn, Quinten  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 14/15 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Doumet, Elias  2009 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Kacar, Ruben  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Murad, David  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Müller, Til  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Yegen, Miran  2009 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 6 Kaiser, Timon  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00

Lauf 15/15 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Borgmeier, Luis  2008 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Mellink, Leon  2008 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Schröder, Jan  2007 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Lammers, Noah  2007 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 5 - 50m Freistil Mädchen Grundschulen
Lauf 1/11 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Skunca, Emily  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Djordjevic, Amelie  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Reich, Isabella  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Humkamp, Lia  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Adema, Démira  2017 Eilermarkschule 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil Mädchen Grundschulen
Lauf 2/11 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sodo, Emma  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Masoudi, Anneliesse  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Wülker, Jasmin  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 3/11 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aslan, Viyan  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Zessel, Leni  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Waanders, Annika  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Niehoff, Lina  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 4/11 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Akkaya, Rachel  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Kosse, Hanna  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Stummeyer, Anni  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5 Löh, Lara  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 5/11 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Busen, Leni  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Warzecha, Nicol  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Dirkmorfeld, Marie  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Reimers, Frieda  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Breer, Jonna  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/11 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ewering, Lena  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Averbeck, Lina  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Hildering, Johanna  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Yehunova, Polina  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Lüch, Milou  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6 Möllers, Emily  2015 Viktoriaschule 00:00,00

Lauf 7/11 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hiepler, Tilda  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Gündüz, Angelina  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Kosse, Laura  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil Mädchen Grundschulen
Lauf 8/11 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Heegemann, Charlotte  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Petkasem, Anna Maria  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Ajnass, Mila  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 5 Schippers, Milayne  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 9/11 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barke, Elaine  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Acar, Ameliya  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Danho, Elissa  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Liebig, Summer  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 5 Witte, Emilia  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Nyhuis, Mara  2014 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Kiranli, Selena  2013 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Stummeyer, Lida  2013 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Niehoff, Malin  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 11/11 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büscher, Frida  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Wenningmann, Finja  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Wensing, Sherien  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Lapp, Amélie  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Morina, Sumejja  2012 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 50m Freistil Jungen Grundschulen
Lauf 1/9 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Küren, Neo Adad  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Rademaker, Nino  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Reimers, Jonathan  2017 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Musovic, Kerim  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Aro, Areg  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Büscher, Anton  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Kreisel, Leif  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Meyer, Leander  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Chabo, Levian  2016 Buterlandschule 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil Jungen Grundschulen
Lauf 3/9 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moor, Kyon  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Grafers, Tom  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Rybak, Ben  2016 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 4 Spinneker, Tom  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Kücükoglu, Halil  2016 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Overesch, Jan  2016 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aßing, Mats  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Hussein, Ali  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 3 Wissing, Lars  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Becker, Ben  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5 Röhsler, Thies  2015 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6 Lösch, Jannes  2015 Buterlandschule 00:00,00

Lauf 5/9 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arapov, Daylan  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 Bron, Thore  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Szameitat, Noel  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Schroot, Jannes  2015 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Sander, Raphael  2015 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Reich, Nathaniel  2015 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 6/9 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aydin, Severius  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 2 Nienhaus, Pepe  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Kauschke, Nolan  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Bote, Matteo  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 5 Schalk, Henri  2014 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 6 Feldkamp, Nick  2014 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 7/9 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinner, Lennard  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 2 Leusink, Sven  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Nyhuis, Bela  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Baimler, Konstantin  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5 Riel, Lionel  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 6 Rüzgar, Mert Efe  2014 Eilermarkschule 00:00,00

Lauf 8/9 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rastoder, Adnan  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 2 Dayan, Noah  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Reich, Noah  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 4 Becirbegovic, Djan  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Savci, Thomas  2014 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 6 Al-Kilani, Jad  2014 Eilermarkschule 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil Jungen Grundschulen
Lauf 9/9 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ak, Baran  2013 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 3 Farman, Gabriel  2013 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 4 Becher, Oscar  2013 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 5 Groll, Jonas  2013 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6 Alpar, David  2015 Eilermarkschule 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Freistil Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 1/16 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ahmad, Rahaf  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Duday, Greta  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Franke, Tassa  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Pohl, Zoe  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Güleryüz, Yildiz  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Das, Donna  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00

Lauf 2/16 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kersting, Paula  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Keriakos, Ilona  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Oing, Johanna  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Nienhaus, Sophie  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Meyer, Elsa  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Höltermann, Samanta  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 3/16 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lange, Xenia  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Schaffer, Ida  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Offermann, Kadidjatou  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Torun, Liya  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Sungunay, Melissa  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Schaffer, Emma  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 4/16 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Massaouir, Amira  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Naroska, Nele  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Mersch, Naomie  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Koch, Marleen  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Heuser, Giulina  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Zaremba, Lia  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00

Lauf 5/16 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kesenci, Maria  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Büld, Lotta  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Goga, Dilara  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Schröer, Lia  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Ak, Narin  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Oude Koehorst, Isabell  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 6/16 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brütting, Sophie  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Akgül, Emilia  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Bobermin, Milla  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Fritsche, Lara  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Schwering, Lotta  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 7/16 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ogur, Emily  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Nienhaus, Hanna  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Evertman, Felicia  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Frieler, Sophia  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Otte, Lea  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Brockmann, Charlotte  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 8/16 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilkes, Lara  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Osmani, Olta  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Caprice  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Rüzgar, Almila  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Dierkes, Emely  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Akgül, Zehra  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 9/16 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blöding, Mila  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 VanderBend, Eva  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 3 Harmsen, Lotte  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Ertas, Azra  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Schulte Dinkelborg, Änne  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Gieswein, Nicole  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 10/16 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jansen, Sophie  2011 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Held, Joleen  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Engin, Belgin  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 11/16 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Herking, Clara  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Böckmann, Mia  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Petkoski, Lea  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Adema, Dilana  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 12/16 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kottig, Thea  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Rosenbaum, Lea  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Mansouraty, Sentia  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Litwin, Mira  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Grotegerd, Leni  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Imeri, Arbesa  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 13/16 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neiz, Veronika  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Savci, Letizia  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 El Sinnawi, Lorien  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Weyck, Celice  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Atalay, Esma  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Neumann, Mathilda  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00

Lauf 14/16 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Siemonsma, Esli  2010 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Jastrabek, Pia  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Oral, Alaa  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 15/16 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seifert, Finja  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Feldhues, Julie  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Ostendorf, Karmen  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Mayer, Alex  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Bendias, Laura  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Brügging, Mara  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00

Lauf 16/16 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jäger, Lotta  2009 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Wermert, Jette  2009 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 van Essen, Celine  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 50m Freistil Jungen weiterführende Schulen
Lauf 1/15 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bayval, Derman  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Neururer, Leonard  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Hiepler, Mats  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil Jungen weiterführende Schulen
Lauf 2/15 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dikmen, Deniz  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Masoudi, Pieter  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Fraune, Arvid  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Esho, Gabriel  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Escher, Lenn  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Akgül, Jonas  2013 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heeke, Luis  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Feldkamp, Hannes  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Kesenci, Suleyman  2013 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Koreye, Yacob  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Rout, Dylan  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 6 Gude, Florian  2013 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 4/15 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Knackstedt, Karl  2012 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Brauer, Lucyan  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Albers, Fadi  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 5/15 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Engel, Oscar  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Al Reem, Mohamad  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Bröker, Julian  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Keen, Henning  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Dümmer, Vincent  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 6/15 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlamann, Hannes  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 2 Meer, Nicklas  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Augustyniak, Arjen  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Humkamp, Julian  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Rothkopf, Leon  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Tillmann, Emilio  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 7/15 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bijkerk, David  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Kocks, Luca  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Schlamann, Lennard  2012 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Johnigk, Mylo  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Scheidtweiler, Marlo  2012 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 6 Melke, David  2012 Gesamtschule Gronau 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil Jungen weiterführende Schulen
Lauf 8/15 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bietmann, Lasse  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Bunnefeld, Ben  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Laumann, Max  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 9/15 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kottig, Phil  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Ketteler, Simon  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Leferink, Neo  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 4 Bendias, Lasse  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Chouieikh, Jossef  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Brügger, Tim  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 10/15 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zapalowski, Nikodem  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 2 Safer, Julius  2011 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Schröder, Leon  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Morad, Maximilian  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Lüch, Julian  2011 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 6 Thebelt, Jesse  2011 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00

Lauf 11/15 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oude Voshaar, Jaidan  2010 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Drieselmann, Jason  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 3 Almasri, Hosam  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Thebelt, Maximilian  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 Ungefug, Adrian  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 12/15 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Touma, Michael  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Wolf, Tjark  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Salkic, Amar  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Ülütas, Garen  2010 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 5 Bajadjan, Erik  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6 Ungefug, Robin  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00

Lauf 13/15 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Chochlow, Max  2009 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Jasiak, Peter  2009 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 4 Kacar, Ruben  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil Jungen weiterführende Schulen
Lauf 14/15 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Panjainam, Carlos  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 2 Müller, Til  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Yegen, Miran  2009 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 Bult, Aaron  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 5 Doumet, Elias  2009 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 6 Murad, David  2009 Gesamtschule Gronau 00:00,00

Lauf 15/15 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mellink, Leon  2008 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 Borgmeier, Luis  2008 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Schröder, Jan  2007 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Lammers, Noah  2007 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 9 - 6x50m Freistil Mädchen Grundschulen
Lauf 1/1 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 3 Martin-Luther Schule  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 Mädchen Viktoria  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 10 - 6x50m Freistil Jungen Grundschulen
Lauf 1/1 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2017 Eilermarkschule 00:00,00
Bahn 3 Martin-Luther Schule  2014 Martin-Luther-Schule 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2016 Buterlandschule 00:00,00
Bahn 5 Jungen Viktoria  2014 Viktoriaschule 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 11 - 6x50m Freistil Mädchen weiterführende Schulen
Lauf 1/1 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2013 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 6    
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Wettkampf 12 - 6x50m Freistil Jungen weiterführende Schulen
Lauf 1/1 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 Gesamtschule Gronau 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 Fridtjof-Nansen Realschule 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2010 Euregio Gesamtschule Epe 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2010 Werner-von-Siemens-Gymnasium 00:00,00
Bahn 6    


